

# Årsredovisning

för

## Aktiebolaget Anderssons Teknikgrupp

559345-7632

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Erik Andersson, Styrelseledamot

2025-06-17

Styrelsen för Aktiebolaget Anderssons Teknikgrupp avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet skall bestå av att äga och förvalta aktier i dotterbolag och därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även konsultverksamhet inom fastighetsteknik.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### *Finansiering*

Bolagets finansiering är säkerställd med kassaflöden från den löpande verksamheten.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (14 mån)
Nettoomsättning	955	114	0
Resultat efter finansiella poster	-100	-5 081	-66
Soliditet (%)	24,9	33,2	1,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat pga att konsulttjänster fakturerats under hela året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	5 291 150	-5 081 070	<b>260 080</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-5 081 070	5 081 070	<b>0</b>
Årets resultat			-99 847	<b>-99 847</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>210 080</b>	<b>-99 847</b>	<b>160 233</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 5 357 622 kr (5 357 622 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	210 080
årets förlust	-99 847
	<b>110 233</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	110 233
	<b>110 233</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		955 199	113 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>955 199</b>	<b>113 500</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-204 438	-76 264
Personalkostnader	2	-851 825	-19 868
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 056 263</b>	<b>-96 132</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-101 064</b>	<b>17 368</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-2 298 235
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 298	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-2 800 203
Räntekostnader och liknande resultatposter		-81	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 217</b>	<b>-5 098 438</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-99 847</b>	<b>-5 081 070</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-99 847</b>	<b>-5 081 070</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-99 847</b>	<b>-5 081 070</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3, 4	560 184	560 184
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>560 184</b>	<b>560 184</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>560 184</b>	<b>560 184</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		0	127 049
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 027	92 487
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>55 027</b>	<b>219 536</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		29 354	2 575
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>29 354</b>	<b>2 575</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>84 381</b>	<b>222 111</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>644 565</b>	<b>782 295</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		210 080	5 291 150
Årets resultat		-99 847	-5 081 070
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>110 233</b>	<b>210 080</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>160 233</b>	<b>260 080</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		123 309	333 000
Övriga skulder		83 598	167 898
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>206 907</b>	<b>500 898</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		12 334	12 885
Skatteskulder		18 979	1 513
Övriga skulder		246 112	6 919
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>277 425</b>	<b>21 317</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>644 565</b>	<b>782 295</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapitalandel	Antal andelar	Bokfört värde
AB Gryningsteknik	80%	1 080	428 000
Erik Teknik			
Fastighetsautomation AB	51%	561	132 184
			<b>560 184</b>

  

	Org.nr	Säte
AB Gryningsteknik	559047-9647	Uppsala
Erik Teknik		
Fastighetsautomation AB	556670-8698	Uppsala

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 160 387	5 407 622
Inköp	0	378 000
Försäljningar	0	-2 625 235
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 160 387</b>	<b>3 160 387</b>
Ingående nedskrivningar	-2 600 203	0
Årets nedskrivningar	0	-2 600 203
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-2 600 203</b>	<b>-2 600 203</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>560 184</b>	<b>560 184</b>

### Not 5 Eventualförpliktelser och ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter och styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser

Uppsala 2025-06-16

*Erik Andersson*  
Erik Andersson  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-17  
Grant Thornton Sweden AB

*Stéphanie Ljungberg*  
Stéphanie Ljungberg  
Auktoriserad revisor
